Постановление БГА от 18.07.2022 № 2478-п

О проведении на территории

муниципального образования

городской округ город Брянск

комплексных кадастровых работ

На основании пункта 5 статьи 42.2. Федерального закона от 24.07.2007

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказа департамента внутренней

политики Брянской области от 30.06.2022 № 80 «Об утверждении

дополнительного перечня кадастровых кварталов Брянской области, в

границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ в

2022 году», соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета

Брянской области бюджету городского округа город Брянск от 15.02.2022 № 1

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить перечень мероприятий по проведению комплексных

кадастровых работ на территории муниципального образования городской

округ город Брянск в 2022 году в кадастровом квартале 32:28:0010901

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Определить Управление имущественных и земельных отношений Брянской

городской администрации ответственным лицом за проведение комплексных

кадастровых работ на территории городского округа город Брянск.

2

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомоновой Н.Г.) в течение пяти дней со дня принятия настоящего

постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации.

3.1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

И.о. Главы администрации С.Н. Кошарный

3

Приложение № 1 к постановлению

Брянской городской администрации

От 18.07.2022 №2478-п

Перечень

мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ в кадастровом

квартале 32:28:0010901 на территории муниципального образования

городской округ город Брянск в 2022 году

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки исполнения источник

финансирования

1 Заключение муниципального

контракта на выполнение

комплексных кадастровых работ в

порядке, установленном Федеральным

законом от 05.04.2013№ 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд».

до 30.08. 2022

Бюджет городского

округа город Брянск,

в том числе

межбюджетные

трансферты из

областного бюджета

Брянской области

2 Проведение комплексных кадастровых

работ и подготовка карт-планов

территории в соответствии с

условиями заключенного

муниципального контракта

до 30.10.2022

3 Согласование местоположение границ

земельных участков путем проведения

заседания согласительной комиссии

до 30.11.2022

4 Утверждение карт-планов территории,

подготовленных по результатам

комплексных кадастровых работ

до 15.12.2022

5 Предоставление карт-планов

территории, подготовленных по

результатам комплексных кадастровых

работ в орган государственной

регистрации

до 30.12.2022

Главный специалист отдела земельных отношений

Управления имущественных и земельных

отношений Брянской городской администрации М.А. Белоус

Начальник Управления имущественных и

земельных отношений Брянской городской администрации С.А. Перепечко

Заместитель Главы городской администрации О.К. Астахова